т
.♦ж

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2021 г. № 376

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 29 мая 2021 г. № 120

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Правительства Республики Дагестан от 29 мая 2021 г. № 120 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики

Дагестан автономной некоммерческой организации «Спортивный клуб

«Махачкала» (интернет-лортал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 29 мая, № 05002007204).

NSMTE/Ji

/ПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

(редатель Правительства

снублики Дагестан А. Амирханов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

30 декабря 2021 г. № 376

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Республики

Дагестан от 29 мая 2021 г. № 120

1. В наименовании и пункте 1 слова «Спортивный клуб «Махачкала»

заменить словами «Футбольный клуб Динамо».

2. В Порядке предоставления субсидии из республиканского бюджета

Республики Дагестан автономной некоммерческой организации «Спортивный

клуб «Махачкала», утвержденном указанным постановлением:

а) в наименовании слова «Спортивный клуб «Махачкала» заменить

словами «Футбольный клуб Динамо»;

б) в пункте 1 слова «Спортивный клуб «Махачкала» (далее - Спортивный

клуб)» заменить словами «Футбольный клуб Динамо» (далее - Футбольный

клуб, футбольная команда)»;

в) в пункте 3 слова «на финансовое обеспечение части затрат

Спортивного клуба, связанных с подготовкой и участием в соответствующем

футбольном сезоне футбольной команды «Махачкала» заменить словами «на

финансовое обеспечение части затрат Футбольного клуба, связанных с

подготовкой и участием футбольной команды»;

г) в абзаце первом пункта 7 слова «Спортивному клубу» заменить

словами «Футбольному клубу»;

д) в абзаце третьем пункта 8 слова «Спортивного клуба» заменить

словами «Футбольного клуба»;

е) в пункте 9:
в абзаце первом слова «Спортивный клуб» заменить словами «Футбольный

клуб»;

в подпункте «в» слова «Спортивного клуба» заменить словами «Футбольного

клуба»;

в подпунктах «ж» и «з» слова «футбольной команды «Махачкала»

заменить словами «футбольной команды»;

ж) в пункте 10:
абзац первый изложить в следующей редакции:

«10. Для подтверждения соответствия Футбольного клуба требованиям,

указанным в пункте 9 настоящего Порядка, Футбольный клуб представляет в

Министерство следующие документы:»;

в подпунктах «б», «в», «г», «е» и абзаце восьмом слова «Спортивного

клуба» заменить словами «Футбольного клуба»;

в подпунктах «в» и «г» слова «футбольной команды «Махачкала»

заменить словами «футбольной команды»;

подпункт «д» исключить;

з) в пункте 11:
в абзаце первом слова «Спортивного клуба» заменить словами «Футбольного

клуба»;

в подпунктах «б», «в» и абзаце шестом слова «Спортивный клуб»

заменить словами «Футбольный клуб»;

в подпункте «г» слова «Спортивного клуба» заменить словами «Футбольного

клуба»;

и) в абзаце первом пункта 12 слова «Спортивным клубом» заменить

словами «Футбольным клубом»;

к) в абзаце первом пункта 13 слова «Спортивного клуба» заменить

словами «Футбольного клуба»;

л) в пункте 14:
в абзаце первом слова «Спортивному клубу» заменить словами «Футбольному

клубу»;

в подпункте «а» слова «Спортивного клуба» заменить словами «Футбольного

клуба»;

в подпунктах «б» и «в» слова «Спортивным клубом» заменить словами

«Футбольным клубом»;

м) в пункте 15 слова «Спортивный клуб» заменить словами «Футбольный

клуб»;

н) в пункте 16 слова «Спортивным клубом» заменить словами «Футбольным

клубом»;

о) пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. Футбольный клуб в течение 5 рабочих дней со дня получения

проекта Соглашения обязан представить в Министерство подписанное со своей

стороны Соглашение. Министерство в срок, не превышающий 3 рабочих дней

со дня получения подписанного Футбольным клубом Соглашения, подписывает

его и направляет второй экземпляр Футбольному клубу.»;

п) в пункте 18 слова «Спортивный клуб» заменить словами «Футбольный

клуб»;

р) в абзаце четвертом пункта 19 слова «Спортивного клуба» заменить

словами «Футбольного клуба»;

с) в пункте 20:
в абзаце первом слова «футбольной команды «Махачкала» заменить

словами «футбольной командой»;

в абзаце втором слова «футбольной командой «Махачкала» заменить

словами «футбольной командой»;

т) в пунЕсгах 21, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 слова «Спортивный клуб» в

соответствующем падеже заменить словами «Футбольный клуб» в соответствующем

падеже.